MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 28/2024 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA

AUXÍLIO DIGITAL - EDITAL 18/2024 - DGBR/RIFB/IFBRASILIAAUXÍLIO DIGITAL - EDITAL 18/2024 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA

2º SEMESTRE/20242º SEMESTRE/2024

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO POR MEIO DOPROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO POR MEIO DO
PROGRAMA AUXÍLIO DIGITAL DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFBPROGRAMA AUXÍLIO DIGITAL DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFB

QUARTA CONVOCAÇÃOQUARTA CONVOCAÇÃO

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – CBRA/IFB, nomeada pela Portaria n°
710/Reitoria/IFB, de 31/07/2023, publicada no Diário Oficial da União de 01/08/2023, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público a QUARTA CONVOCAÇÃO do processo sele=vo para o PROGRAMA AUXÍLIO DIGITAL DA
POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFB – 2º semestre de 2024, com fundamento no Decreto nº 7.234/2020 e na
Resolução CS/IFB nº 41/2020.

1. Os estudantes convocados deverão comparecer à CGAE do campus Brasília para receber orientações e assinar um
termo de ciência sobre as regras para a prestação de contas do recurso recebido.

2. A nota fiscal deverá ser entregue somente por meio do formulário
eletrônico https://forms.gle/Nxf6xHQFL4LQ9od2A dentro do prazo estipulado no edital.

3. Estudantes contemplados:

CAMPUS BRASÍLIA
PROGRAMA AUXÍLIO DIGITAL - EDITAL 18/2024

2º SEMESTRE DE 2024
TERCEIRA CONVOCAÇÃO

Classificação Matrícula
Pontuação

Total
Resultado Final

38 222016600021 17 Convocado(a)

4. É de inteira responsabilidade do estudante ou responsável acompanhar diariamente as publicações e etapas
das chamadas públicas e editais da Coordenação-Geral de Assuntos Estudantis (CGAE) no portal IFB.

Brasília, 20 de dezembro de 2024.

(documento assinado eletronicamente)

CHRISTINE REBOUÇAS LOURENÇOCHRISTINE REBOUÇAS LOURENÇO

Diretora-Geral do Campus Brasília

Portaria n° 710/Reitoria/IFB, de 31/07/2023

https://forms.gle/Nxf6xHQFL4LQ9od2A

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Campus Brasília

Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F e

G., None, Asa Norte, BRASÍLIA / DF, CEP

70.830-450

(61) 2193-8055

Documento assinado eletronicamente por:

Christine Reboucas LourencoChristine Reboucas Lourenco, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGBRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGBR, em 20/12/2024 15:56:51.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 20/12/2024. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

587563
c6fe1d46b2

	AUXÍLIO DIGITAL - EDITAL 18/2024 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA
	Documento assinado eletronicamente por: